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 INFORMATA FINANCIARE

b Informata Financiare Komunale pér periudhén Janar — Dhjetor 2025, b&het né bazi (& kérkesave
pér raportim 1€ pérkohshém dhe vietor bazuar né dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2 1€ Ligjit Nr.
03/1-048 “Pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegiésité” dhe statutit Komunal.

% Informata Financiare Komunale Periodike ka p&r g@llim € informimit objektiv lidhur me
eoring dhe me treguesit relevant rreth pérmbushjes s& planil € grumbullimil & mjeteve
sipas burimeve, pérmbushjes s& obligimeve 1€ planifikuara sipas plan programeve, dinamikén ¢
mjeteve 1€ shpenzuara dhe até sipas natyrés sé shpenzimeve dhe kategorive (& pércaktuara
buxhetore, rrjedhén ¢ parasé si dhe treguesit teré g& kang ndikuar né rezultatet e pérgjithshme
pér kit periudhé.

TE HYRAT DHE SHPENZIMET BUXHETORE PERIODIKE

o Ky raporl financiar @shtd pérgalilur né pérputhje me SNKSP 18 bazuar né para (€
patshme(Standardet Ndérkombétaré te Kontabilitetit ne Seklorin Publik). Shénimet ngé pasqyrat
financiare paragesin pjesé integrale pér ta kuptuar pasqyrén, andaj duhet (& lexohen & bashku me
pasqyrat.

o Komuna e Fushé Kosovis nuk operon me llogaring e vet bankare. Qeveria operon me funksion té
centralizuar 18 Thesarit i cili ¢ administron pranimin e parave (€ gatshme t& mbledhura nga (& gjitha
entitetet buxhetore gjatd vitit financiar. Pagesal e béra né kété Hogari sa i pérket Komunés s& Fushé
Kosovés jané (¢ paraqitura né kolonén e llogarisé st velme (& Thesarit né Pasqyrén e Pranimeve
dhe pagesave té& Parave t& Gatshme.

++ Raporti Periodik i ekzekutimit té Buxhetit
Buxheti i aprovuar nga Kuvendi i Komunés sé Fushé Kosovés dhe nga Kuvendi 1 Kosovés
me ligjin e Buxhetit Nr.08/L.-332 n& vleré 16,747,839.00€ i cili ka pésuar ndryshime gjaté
periudhés Janar— Dhjetor 2025- ku kemi rritje buxhetore né total 5,.872,499.16¢ :

e N& Paga dhe shtesa me Vendim (& Qeverisé nr.03/261 t& datés 05.06.2025 jan¢ ndaré né
vleré 602,531.82€ ,

¢ Rritja e buxhetit (Vendimi nr.94) nga THV 2025 alokuar n¢ shumé 575,008.66€

e Bartja e (& hyrave nga viti paraprak né vleré 4,372,572.46€,

o Bartja e Partcipimit té& qytetaréve dhe GPD nga viti paraprak né vieré 9,804.10€ dhe

e GPD i pranuar 2025 né vleré 1,974.00€,
s Pagesé Direkte Qeveria Zvicrane (Kodi 58) né vleré 310,608.12€,
Buxheti i pérgjithshém pér vitin 2025 &shié né vieré 22,620,338.16€.

Grandi geveritar 2025 13,288,164.00
Te hyrat vetanake 20235 3,459,675.00
Buxheti me ligjin e Buxhetit nr.08/L-332 16,747,839.00
Zhalimi i nenit 33, paragrafi 2, Ligjit nr.08/L-332 per vitin 2025, Vendim i Qeverise 602,531.82
Rritja e buxhetit nga THV 2025, me Vendim te Kuvendit Komunal 575,008.66
Mietet e bartura nga viti paraprak 4,372,572.46
Miete te bartuar nga viti paraprak-Donacion- Participimi i Qytetaréve 8,804.10
Mjete te bartuar nga viti paraprak Donacion, Council of Furope 1,000.00
Donacion- BE pranuar 2025 (Kodi 56) 1,974.00
Pagest Dirckie Qeveria Zvicrane (Kodi 58) 310,608.12
Ndryshimi Buxhetor 5,872.499.16
TOTAL BUXHETI 2025 22,620,338.16
KOMUNA FUSHE KO0V 2
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Raporli i ekzekutimit 1€ Buxhetit Janar-Dhjetor 2025

Subvencione dhe Transferct

210,608,172

310,608,12

310,608.12

100.00%

Ull.ﬂ]f.!i .I'i llestar | Buxheti ll!.:r ik A I_nEx' imet- | shpensimet 2025 ::]ﬂ;xh '}.1. e
.\ 2025 225 P'ranimet 2023 pesicil wlokim
Pérshkrimi Ligji Nr, 08/1.-332 SIMFK SIMFK 1, %o né, %
i i 3 d £ [=efe fr=eid
1+2+3+4+5 1+2+3+445 142+3+4+5 1+2+3+4+5

TOTALL 16,747,839.00 22,620,338.16 21.809.338.16 | 20,472,310.81 | 90.50% 93.87%]
MTAMARRIET T S =

HUAMARRIET M&SH =

HUAMARRIET KAPITALE

Giranti i l"ﬁrgjilhshﬁm ) 13,288, 164.00 13,890,695.82 1.3,890,695.82 13,704,576,13 | 98.66%|  98.66%
Faga dhe Meditjc 8.620.214.00 9,222 74582 9222 74582 922204733 | oogonyl 0909y
Mallrat dhe Shérbimet 2.125.968.00 2,125 ,968.00 2,125,968.00 208038112 | v78em|  97.86%)
Shpenzimet Komunale 350,000.00 350,000.00 350,000.00 349.766.16 | 9993 99.93%|
Subvencione dhe Transferct #DIVAL | DIV
Investimet Kapitale 2,191,982.00 2,191,982.00 2,191.982.00 | 205238152 | oieiw|  e3gal
TE hyrat vetanake 3 3,459,675.00 4,034,683.66 3,223,680 2,875,092.74 | TL26%|  89.19%
Paga dhe Meditje - 20,000.00 20,000.00 2000000 100000 100.00%
Mallrat dhe Sherbimer 4 Z00,000.00 200,000.00 19999923 | 100.00%  100.00%]
Shpengimet Komunale . S * - | Dol | DLyl
Subvencione dhe Transferet |,298,675.00 1,298,675.00 L298,675.00  1,298,058.60 | 1o0.00%| 10000
Investimel Kapitale 2,161,000.00 2.516,008.66 1,705,008 .66 1356,434.91 | s3o1%|  70.56%
Rezerva = - 5 #DIVIDL | #DIV
Mjetel ¢ bartura 4 - 4,372,572.46 4,372,572.46 | 3,580,059.82 | S1.88%| 81.88"
Paga dhe Meditje s . - | #DIVAL | #DIVAO)
Mallrat dhe Sherbimet 161,230.27 161,230.27 160,934.59 | oog% 9982
Shpenzimet Komunale - = - #RIVATL | #D1v !
Subvencione dhe Transferet 121,610.05 121,610.05 121,576.05 | 99.97%]  99.97%
Investimet Kapitale 4,0189,732.14 4089.732.14) 329754918 | R063%|  80.63%
GPD-Donacionet (Kodi 56) | § - 11,778.10 11,778.10 197400 | 16.76% 16.76%
Malirat dhe Shérbimet - 1,974.00 |,874.00 L974.00( 100.00%] 100.00%)]
Subvencione dhe Transferet 8,804.10 §,804.10 0.00% n_nﬂ%l
investimet Kapitale 1,000.00 0.00%)  0.00%)|
papeaL DI 6] ), 10,608 3, 608, 9 100.00%|  100.00%]

Shénim: FDG - kodi 58 (papesé direkte nga Qeveria Zvicrane) £shié né viers 310,608.12€ per vitin
2024, por regjsitrimi i PDG né SIMFK &shté béré ng vitin 2025, dhe sshig paragitur né tabelg.
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-animet) Periodike buxhetore 2025, si dhe pranimet buxhetore pér dy vitel paraprake

4 PRANIMET PERIODIKE BUXHETORE 2025

. nr.2

Burimi i mjeteye IF'\"'”":&;;”""]“" Praninvel Periodike 2024 | Pranimet Peciodike 2023 | TFO8T5 - |Progresi-2

ALES I vifE vitie

1 2 3 4 8=2/3 G=2/d
Cirandi Qeveritar 13,890,695 82 13,794, 815,84 12989, 54983 TEREE, P 0% 1 06 Db
Te hyral velanake 3,223,083 66 3.634,607.00 3.656.127.79|  &RE9%|  mETes
Mijelel ¢ Bartura 4. 37257246 6,318,133.88 6,354,114.03 6021 % GR.B 1%
Chormaei onel L7810 3331511 LIVE, 268,50 22 099%, I 1.41%

] Pagesi Dirckic 31060812 - - | #DvAa! HEIWH

Glithsej 20,809,338, 16 23.800,871.83 23,103,060.15 DL63%|  94.40%

GRAFIKONT T BURIMEVE FINANCIARE KOMUNALE | % E PIESMARRIES )

Donacionet,
11.778.10 .

0.05% Papesé Nirekie,

310,608.12 |
1. 42%

Mjetet ¢ Bartura,
4 37257246

20.05%
Té hyrat Grandi Qeveritar,
vetanake, |3,E9G,69ﬂ5.32 ;.
3.223.683.66 . 63.69%
14.78%,

N& keté periudhé janar-dhjetor 2025 % ¢ pranimeve financiarc(té hy rave) duket si vijon:
# T€ hyrat nga Grandi Qeveritar pérbejng, 63.69% te mjeteve [inanciare

# Tt hyrat vetanake 34.83% (14.78%-+20.05%)

# Té hyrat npa donacionet (1.05%

# [Pagesé direkte 1.42%

ROMUMNA FUSHE-EOSOVE 4
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% STRUKTURA E PRANIMEVE PERIODIKE NGA GRANTI I QEVERISE

Tabhela nr.3

2025 2024 2023 - _
BKK BKK BKK BKK
Klasifikimi ekonomilk LA €' €'
Pagat dhe rrogat 022274582 9.209,.930.84 1.856,567.74
nallrat dhe shérbimet 2.125.968.00) 2,160.,325.00 2,432, 982,00
Shérbiumer kamunale 350,000.00 3R0,000.00 260,000.00
Subvencionet - - -
Shpenzimet kapitale 2,191 982.00 2,074 560,040 2440 00000
13,890,696 13,794,816 12,989,550 -
Té hyrat nga grandi geveritar pér periudhén 2023-2025
13,350,696.00
14,000,000.00 ——13.794.R16:00
13, 500,000.00 -
12,089, 554.00 sy G AN
13,000,000.00 +——
12,500,000.00 -+ e —— e—— i
2023 2024 2025
ROMUNA FUSHE-EOS0OVE 5
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& Tii_HYRAT VETANAKE PERIODIKE 2025

Pérveg Grandit Qeveritar t€ marré nga niveli gendror, pér qéllimet e shpenzimeve 1€ pérgjithshme, Komuna
ka grumbulluar edhe 18 hyra vetanake. Ekzistojng disa kategori loyesore t€ hyrave vetanake komunale:
tatimin né prong, urbanizem, shérhimel e kadastrave, dénimet e trafikut, Gjykata ciy.... T€ hyral vetanake €

grumbulluara Janar-IXhjetor 2025 kang arritur né shumén  prej
1,183,933.00€, gjobat ¢ gjykatave 105,305.00 ne total te hyra

planifikimit victor 2025 ne shume 3.459,675.00€.

4,814,257.93¢,
6,103,495.93 qé pérbin

denimetl ¢

#* GRAFIKONI I T HYRAVE VETANAKE PERIODIKI 2023-2025

7,000,000.00
6,000,000.00

2023,

2024,

5,000,000.00
4,000,000,00

4,194,60

3,000,000.00

2025,
6,103,495.93

5,169,690.30

2,000,000.00

1,000,000.00 ——

2023

2024

2(125

Ti HYRAT VETANAKE 2025 NE KRAHASIM ME VITIN PARAPRAK

lrafikut
176.42% 18

Progresi
PERSHKRIMI THV 2025 THV 2024 THV 2023 me %
TE HYRAT VETANAKE 2025 4,814,257.93 4,026,062.30 3,334.108.31 | 120%
DENIMET E TRAFIKUT-POLICISE 1,183,933.00 1,068,878.00 846,465.15 |  111%
GIOBAT NE TRAFIK-GIYKATA 105,305.00 74,750.00 13,240.00 | 141%
TE HYRAT NGA PYIET . 791.98 | #DIV/0!
TOTALI | GRUMBULLIMIT TE TE HYRAVE 6,103,495.93 5,169,690.30 4,194,605.44 | 118%
GPD-Participimi i qytetareve 1,156.50 25,941.58 0%
GPD-Donacion i Jashtem 1,974.00 1,000.00 4,000.00 | 197%
TOTALI | PERGJITHSHEM 6,105,469.93 5,171,846.80 4,224,547.02 | 118%

Planilikimi i te hyrave vetanake 2025 ka qene 3,459,675.00€, me Vendim te Kuvendit Komunal me nr. protk.
94 me date 24.09.2025 te hyrat vetanake jane reitur edhe per 2,000,000.00€, nga kjo rritje jane buxhetuar dhe

alokuar 575,008.66€,
Tejkalimi i THY pas rritjes eshte 643,820.93¢€.

Total te hyra vetanake janar-dhjetor 2025 jane ne shume 6,103,495,93€.
GPD-pranim ne vitin 2025 eshie ne shume 1,974.00€
Te Alokuara 2025 jane ne shume 3,223,683.66€.

Te Pa alokuara 2025 janc ne shume 2,879,812.27€.

ROMUNA FUSHE-KOSOVE

DREJTORIA FER BUXIIET E FINANCA
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Tabela nr. 4

*+ Té hyrat vetanake kryesore periodike 2025

e | e 2028 | Rewvam 2020 | Rei 2023 | e | T et
i i 2 . 3 4 —1 523 | 624 | 7=Shtotal
Tatimi né pront Leotosnsz | 1,516,002.45 Ldsodrogr | L1L79% | LISTEN | 27.76%
Giabal ¢ trtilot 1,289.238.00 1,143,628.00 85070515 | 11273% 14940 21,12
Leje ndertimi 21‘;]3'351[]4 1.559,247,31 gy 27228 | 129.16% G, 1t ?2&&%
Sherb. Kadastrale 2015, 464.81 205, 749.66 19314732 | 99-86% 10, 385% 337%
Reshii Automjeteve 188,470.00 165,531,000 149,12000 | 113.66% | 126.39% 309%,
Te hyrat nga Arsimi 131,57450| R2,413.77 S6A3750| 15v6sv | 1s2z2% | 216k
Te hymat nga Shendetesia 115,953 00 R2A13.77 A6437.50] 190070 134, 15% 1904
GPD-Donacionel L9700 2,156.50 20041.58) 91.54% 6.59% 0.03%
T8 hyrat tjom d6d,250.04 49711801 425452281 93.39% 1049.12% 7 610
Totali 6,105,469.93 525426057 431098452 | 116.20% | 141.63% L0000 %
Pesémama e pErgindjes of tolalin e 18 hyrave
Te hyrat i :
Te hyrat nga Avsimi, Shen}rdett;:%i ﬁriﬁ;l%ﬂ;l:&;ﬁg:::
131,574,350, 2.16% [15,953.00, 1.90% Tt hyrat tiera,
Rexhii Automjeteve, . ———— 464,230.04, 1.0
188,470,000, 3.09% :
Sherb,Kada_ulm]u,_///if : ],5‘;;;[;;115.{;&2?;0’?%5%
205 464,83, 3.37%
Leje ndertimi,
2.013,857.04, 32.98%

(Tjobat e trafizut,
1,289,238.00 21.12%

Periudha Janar-Dhjetor 2025 karakierizohet me njé milje t¢ realizimit (8 & hyrave vetanake ng shume
4,814,257.93€, plus denimet e trafikut dhe gjobat e gjykatave ne shume 1.289,238.00€ ne total o
pergjithshem THV 2025 jane 6,103,459.93€ apo 176.42% t€ planifikimit, me Vendimin nr.94 mitja ¢ THV
2025 eshte 2.000,000.00€ nga kjo rritje jane huxhetuar dhe alokuar 575,008.66€, tejkalimi i THV pas rritjes

eshie 643, 820.93€,

KOMUNA FUSIIE-KOSOVE ?
NREJTORIA PER BUXHET ETINANCA
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% PASOYRATE Ti: HYRAVE VETANAKE PERIODIKE SIPAS DREJTORIVE

Tabela nr.5

P e e e e liziml Phjetor Rentizimd Bhjetor | Realizimd Dijeor. | Progeesd | Pragoes
HURINMET £ 1 EARDITRAVE s ] o | b ] lhﬂw .:'En«
S0013 - TAKSA FER CERTIFIRATAT [ LINIIES TN 186,00 25000 | TU98% | 10787%
014 - TAKSA PER CERTIFEKATAT E KUROREAIMIT | A, 50 ale000] SORION | B0gsh | Radam |
015 - TAKSA PER CERTIFIKATAT E VIERIES s S0 T am 00| 77500% | 91LI8%
016 - TAKSA PR CERTIFIKATA TIERA 16,434 00 39.639.00] 1hese00 | o | meoen
S0019 - TAKSA TIFRA ADMINISTRATIVE: I .00 T 30 (3100 o1mss | 12200
ADMINISTRATA 42, 10550 d6, 47730 5320000 | 9059 | 1AL
01 - TAKSAT TIERA ADMINISTRATIVE 4,604.00 4,354,060 47000 | 105w | 13297%
0104 - CHOBAT WiA (INSFERTORATL 250,00 450,00 TRS0000 | 1SE3E% | MR
IMSPERCTIONI 12460100 804,00 11.420.00 | 1A% | LERG4%
M1 - TATIMINE PRONE LG4 RS2 1,5 16,002.43 1489 A70G91 | L1079% | 113.78%
TATIMI NE PRONE 1,684,648,52 1,516,002.45 148947091 | 1103%% | HATE%
5000] - TAKSA REGIHSTRIMEIAUTOMIELEVE LEE 47000 165,53 1,00 4902000 | 113860 | 12639%
0013 - TAKSA TIERA ATRMIMISTRATIVE 1.0 1500 300 a6 | 3333%
SOM08 -« (IRAIA NGA OBIFETET FURLIKE - - (20000 | WDV | R0
FINANCAT TRR AT 100 165,540,000 150,323.00 | 113.85% | 12538%
U019 - TAKSA TTERA ADMINISTRATIVE 170000 554,50 A47.00 | 66727 | B17.94%
50217 - LICENCA PER REKL. DHE BUBLTE ME PRONA PUBLIEE 1,185.00 TI.00 = 6.67% | I0IVG!
SHERBIMET ILURLIKE 448500 I,265.50 GAT0H) | ARG | 10844
50012 -TAESA PER NDERRIM TE DESTINIT TE TOKES I 18,527.00 171454 80 13322040 | avl1w | 8897
SO0 - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVE 1,297.00 {25800 | 4300W0 | 103I0% | 00
SO405 - SHERYTEZIMI | FRONES PUBLIKE 0100 A0 TLO0 | im0t | 10600
BUJDESIA 120,525,00 173,453.59 135,351.40 [ 6049% | 80054
A001Y - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVE 1,159.00 I.362.00 L2000 | 10712% | 121.38%
30029 - TAKSA FER USHTRIMIN E VEPRIMIARIVE AFARISTE 100 = EIVID | VA
FHVILLIN ERONONIE 60,00 136200 [,203.00 | 107.20% | 121.36%
0011 - TAESA PER NDERRIM TE PROMARIT TE PRONES 75,011.50 262400 8683750 | W5 | 2R01%
NG - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVE i, 50 434 0001 33600 | 1337 | 11203%
50032 - TAKSA FER CERTIE. TE PRON., KOPIE PLANL 19,580,535 552100 F7096.50 | w32t | 10AdR%
S0 - DIRAJANGA CRIERTET MIBLIEE 350,00 | 20006 217 | ey
SOA15 - SHITIA G PASURISE PUBLIKE-RARESAT KUMPL 3 3830128 445116 . Han.73% | Anrval
30460 - TAKSA PER REQISTRIM 11 PENGLI 7.0 30,795 00 II3R32 ] 47 | 3540%
50504 - TAKSA PER MATIEN E TOKES WE TEREN B61.00 274,50 AR00 | 24080% | 130.57%
KADASTER 205,464,83 205,749.66 193.147.32 | 9986% | 106.38%
SO0 - TAKSA PIK LEIE NDERTIMI 201385701 1,5559,247.31 99127228 | L1965 | 205.16%
30019 - TAKSA TICRA ADMINISTRATIVE 1,770.00 [.332.00 LTaoen | vaasss | 10231%
SNE - TAKSA PER LRGALIZIMIN B OBJCKTEVE 41,820.15 3506963 2R580.93 | 19T | 46.1%
0032 - TAKSA PER LEJE RRENIMI 15.R18.20 G (M0 Bia 10,380.76 | 28717% | 237 1%
50045 - TAKSA PER | EIL MIETDISORE 21377219 [ 750035 81 132,993 80 | 121.52% | 159090
S - SHITIA E PASURISE PURLIKE-IRANESA | KOMEL 300 - - DO0ADN | Fv | 0%
LRTANIZMI 2,206,073.58 [,779,735.03 1,175,050,18] 12901% | 19540%
SHENDETESIA 115,953.400 44, 100,10 31,0500 | 26L93% | 30T.20%
RULTURA 193,16 152.00 3300 | 12697% | 6L6E%
ARSIMT 131,574.50 8241177 B6,437.50 | 150.65% | 15L12%
K HYRAT VETANAKE 2015 4814.251.93 402606230 300831 | 1S | 4%
TE JIYRAT MGiA DENTMET 1 TRAFIKUT [E POLICISE [,183.833.00 106K 57800 B46.465.15 | 1I0T6% [ 139.37%
T YRAT DENDET E TRAFILUT WitA GIYEATA [(% 30300 74,750,600 13,240,00 | 140BE% | TUS.55%
TEHYRAT KGA ALJENCIONT TPYIEVE - - TOLOE | #OIvil | R0
SUB TOTALL 1 TE HYRAVE 6,103,495.93 | 5,169,690,30 A,194,60544 | 118.06% | 145.50%
GID-DONACION | JASHTEM 197400 | 2,156.50] 0041 58] o5 | es0%
TOTALUL PFERGIITHSHEM 6,105.469.93 5,171,846.80 422454700 | 1sus% | 14451
KOMUNA FUSHE-ROSOVE %
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Tabela nr.h

¢ TE HYRAT E REALIZUARA SIPAS DREJTORIVE-2025

Nr|BURIMET B T ARDHURAVE "t“z"[i}’;:i"“' Realizimi 2028| Reatizini 2024 | Realizimi 2023 f::‘fl‘l':fl‘ G
T 3 g 5 || &= F=5i4
| [ADMINISTRATA _ 42,105.50 16,477.30 §3,200.00 || HDIVIY 90.6%
2 |INSPEKCION! | 286000 9, 804,00 [1,320.00 || #L1v/e 131.2%
} [FINANCAT 188,471.00 165,546.00 150,323.00 || #DIVAO 113.8%
4 [TATIMINE PRONE |, 694,688.52 1,516,002.45 | 48947091 || wprvior 111.8%
5 |SHERBIMET PUBLIKE 4,485.00 1.265.50 447.00 || #orvie 86.0%
6 |BUIQESIA 120,375.00 173,453,89 135.351.40 || #DIvV/! 69.5%
7 [ZHVILLIMI EKON. 1, 460,00 .362.00 1.203.00 || 4DIvio! 107.2%
8 [KADASTER 205,464.83 205,749,606 193,147.32 || #DIvio! 59.9%
9 [URBANIZMI 2.296,073.58 1.779,735.63 | 17505918 || #DITVi! | 29.0%
10 |SHENDETESTA 115.953.00 44,100.10 37.745.00 || sprvin 262.9%
11 |KULTURA 193,00 142,00 313.00 || #prvio! 127.0%
12| ARSIMI 131,574.50 69,973.77 86.437.50 || #DIvio! 188.0%
B sl 1,974.00 2,156.50 29.941,58 || #DIV/O1 91.5%
14 |DENIMET L TRAFIKUT 128923800 1,156,068.00 £60.497.13 || #DIvin! 111.5%
Gjithésej me Participime 3,450.675.00 | 6,105,469.93 5,171,846.80 4,224,547.02 || 176.5% 118.1%

Kl

SHEMDETESIA,

ILTURA,

GRAFIKONI T TE HYRAVE STPAS DREJTORIVE DHE % F PIESEMARRIES NE TOTAL

DENIMET I TRAFIKUT,

1,289,238.00, 21.11% \

GPD-DONACION |
JASHTEM (43), 197400,
0.03%

193,00, 0.00%

ARSIMI
2.15%

115,953.00
. 1. 90%

LIRBAN|LAMI,

(313750, —

2296,07T3.58_~

L 37500

ADMINISTRATA

4200550, 169% /

KADASTER, 205,464.83,
1.36%

FINAMNCAT,

INSPERCIONI, 12,864.00,

0:21%

30195y

TLLIMI EKON,,
AG0L00 0.02%

188.471.00,

TATIMI NE PRONE,
1.694.688.52 , 27.75%

T~ SHERBIMET PUBL

4,885.00 , 0.08%

BLUQESIA, 120,5254

[.97%

Sic shihet nga tabela, Drejtorit q& grumbullojng mé s& shumti (& hyra pér kétg periudhe jang: Tatimi ng
proné 27.75%, Urbanizmi 37.59%, Kadastra 3.3%, Arsimi 2.15%, Shendetesia 1.90%, Administrata
0.69% té& hyrat nga dénimet né trafik 21.11%, etj...
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% SHPENZIMET PERIODIKE BUXHETORE 2025

Buxhetor Periodik éshté  22,620,338.16€, gjatt kisaj periudhe buxhetore jang alokuar mjete né vieré
21,809,338.16€. ndérsa shpenzuar 20472.310.81€, apo 93.87% e buxhetit

3 =1k :

» Struktura e shpenzimeve sipas kodeve ekonomike.

Tabela nr.7

Ny Pershbeimi Alokimet 2025 | Shpenzimi 2025 | Shpenzimi 2024 | Shpengimi - 2023 :;Tf;;ﬁm ::;.H—ET::tE

] 2 3 4 5 6312 7304
1 |Pagai dhe shiesal 9242 74582 924204733 0.222.405.23 7578814958 09.99%]  100.21%
2 [Mallra e shiérbime 248917227 L443.288.94 228422241 2.711.211.28 DE.16%]  106.90%
3 |Shpenzime komunale 350.000.00 349,706,106 34990517 258,388.43 99.95%]  99.96%
4 |Subvencione dhe transl 1,739.697.27 1,730.842.77 1,374 896.78 I A481,330.50 | L9495 125.89%)]
b bhcnztme Kstpu.tl:, 7,987, ?22 81] i, 706,363, ﬁ]

GRAFIKOND | SHPENAIMEVE DITE % £ PIESMARRIES NE SIPENZINMET

Shpenzime Kapitale
£, 706,365.61
31.76%

Subvencione dhe transt,
1,730,842.77
B.A5%.

Shpenzime komunale

349, 766.16

17i%
Walira e sherbimo

2,443.288.54

11.93%
Pagat dhe shtesat
9,343,047.33
45.14%
KOMUNA FUSHE-KOSOVE 10
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& KRAHASIMI I SHPENZIMEVE SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE

PER PERIUDHEN JANAR — DHIETOR 2025

Pagat dhe shtesat - mjcte t& pranuara né vier¢ 9,242,745.82 jané shpenzuar 9,242,047.33€ apo
99,99% te mjeteve & alokuara, krahasuar me t& njéjtén periudh& 1€ vitit paraprak shpenzimi ¢shié
100.22%. Pjesémartja e pagave né shpenzimin e pérgjithshém Komunal shté 45.14%

Mallrat & shiérbimet- mjete (¢ pranvara né vieré 2,489,172.27€ jané shpenzuar 2,443.288.94€ né
pérgindje 98.16% e mjeteve t& alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzimi pér 106.96%
mé té larta. Pjesémarrja e Mallrave & Shérbimeve né shpenzimin ¢ pérgjithshém Komunal éshté
11.93%.

Shpenzimet ¢ Komunaleve - mjete t& pranuara né vleré 350,000.00€ jané shpenzuar 349,766.16€
ose né shkallén prej 99.93% (€ mjeteve € alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzim
106.96% mé (& larté, Pjesémarrja e komunaleve né shpenzimin total éshté 1.71%.

Subvencionet dhe transfere - Alokimet né vieré 1,739,697.27€ jané shpenzuar 1,730,842.77€ né
pérgindje prej 99.49% té mjeteve t€ alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzim mé té larté
pér 125.89%. Pjesémarrja e Subvencioneve né shpenzimin total Komunale éshté 8.45% .

Shpenzimet kapitale - mjete € pranvara né vleré 7,987,722.80€ te kjo kategori kemi nj¢ shpenzim
prej 6.706,36.61€ apo ne pérgindje 83.96% mjeteve 1€ alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi
shpenzime mé té larté pér 88.44%. Pjesémarrja e Shpenzimeve kapitale ne shpenzimin total Komumal

gshié 32.76% .

Pagesa nga Thesati pér Vendime Gjyqésore/Zyra Pérmbarimore pér vitin 2025 jané né shumé totale
1,958,541.21€ nga kalegoria ckonomike Paga dhe shtesa, Subvencione,Komunali dhe Kapitale.

N total krahasimi i shpenzimeve me alokimet pér keté perindhe arvin né 93.87% realizim,
ndersa krahasuar me periudhén e vitit paraprak kemi shpenzim mé ¢ larté pér 98.36%.

EOMUNA FUSHE-KOSOVIE 11
DREJTORIA PER BUXHET E FINANCA
Adtresa Postare: Taboe ol Weespe Posts oo, By
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Tabela nr.5

& SHPENZIMET NE ANALITIKE 2025 DHE PROGRESI MFE 2024

Pariblel Janap-Dhjetor Junar-Dhjetor Jamar-Dhjetor || Kruhasi.
225 2024 2023 I viti

11111 - PAGA NETOD 7,345,190,03 6,134,113,62 6,107,131.51 119, 7%
11131 - TATIMI NCTE ARDHURA PERSONALE 189.344,04 418,091.84 403,657.48 1700
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI 438,552.83 168,605.9% 341,981,10 118,19
I1151 - SINDIKATA 13,541.58 2.357.76 4,552.14 162,1%
11152 - ODAT PROFESIONALL 6,120.08 543835 4,046,063 112,1%
L1211 - PERVOIA I PUNES 350,265,531 290 976,20 1 16,8%
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDITENES] 438,552.83 368,695.99 3138110 118.9%
11411 -SHIESA E VECANT PER TE ZGIEDHURIT 30,066.87 36,128.02 83.2%
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 8.299.49 6.430.31 129,1%
11418 - SHTESA PER NENPUNESIN SHENDETESOR 16,145.67 78108 202.3%
11431 - KUID, P, GJIATE NATES&PUNA JASUT.0. P. 00, 706,010 01,225.83 - 109.4%
11611 - SHTESA TRANZITORE 5,248.07 13.024.05 - 40.3%
11900 - PAGESA PER VENDIME GIYQESORE 92150 1460,225,13 776,669 62 0.0%

TOTALI PAGA DHE SHTTSA 9,242,047.33 9,212,405.23 7.978,819.58 100.2%
13131 - PARA XHEP/MEDITIE PER U. Z. BRENDA ¥, 16,00 168,00 1,808.00 0.5%
13132 - AKOMIDIMI PER UDHET. 7. BRENDA V. 5,205.50 10,995.24 0.0%
13140 - SHPENZ, E UDHET. ZYRT. JASIITE VENDIT 085,00 7.828.76 0.0%
13141 - PARA XHEP/MEDITIE PER L. 7. JASHTE V. 5.24% 56 9,835.65 17,606.47 53.3%
13142 - AKOMIDIMI PER UDHET. ZJASHTE V. 21,606.00 |0.817.50 44,942.36 199.7%
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UZ.LV, 2,147.84 2.021,15 1,212.11 106, 3%
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET I, 169.83 82313 53120 L42.0%
13320 - SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 14,56%.21 17,001.31 16,144.72 85.7%
13330 - SHTPENZIMET POSTARE 14,030.93 138.40 13,568.02]  10138.0%
13410 - SHERBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT |, 200.0:0 23,286.00 16,912.40 5,25
13420 - SHERBIMET E PERFAQESIMIT AVOK. EDIVI
13430 - SHERBIMET TE NDRY, SHENDETESORF 485,00 7500  #pIvin
13440 - SHERBIMET KRESHILLDHENSE DHE ROFESIONALE 13,220.53 0.0%
13445 - SHERBIME E VEC.-KONS. DITE KONTR. IND. $,204,20 7,300.00 - 112.4%
13430 - SHERBIME SHIYPIE - JO MARKETING 12,882.67 79,006,57 15,240,84 53.7%
13460 - SHERB KONTRAKTUESE TIERA 1,201,053.26 884,737.01 £76,359.67 135.7%
13470 - SHERBIME TEKNIKE 83,364.31 37,666.93 221,3%
13480 - SHPENZIMET PER ANETARESIM 9,224,005 5,224.05 14,448,10 176.6%
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURO) 3,781.00 1,856.00 35,842.00 205.1%
13503 - KOMPTUTERE Mi: PAK SE 1000 EURD §5,550.00 71,200.00 0.0%
13506 - PAISIE MIEKSURE - - ADIVI0
13509 - PAISIE TIERA <1000 33,601.67 41,533.65 107,335,12 &1,1%
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 25,405.51 37,650.82 5417189 67, 5%
13611 - FURNIZIME ME DOKUMENTE BLLANKO 23,112.40 16,223.24 21,260,00 142,5%
13620 - FURN.USHOIM &FUE(JO DREKA ZYR 35,0074 31,790.20 99,511,24 110.4%
13630 - FURNLZIME MIEKESORE 161,975.66 83.942.04 73,683.98 193.0%
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 35,385.80 449,365.87 37,106.10 112.6%
13650 - FURNIZIM ME VESHMBATHIE = 4.993.50 5.984.00 0.0%
13655 - FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE 99550 #ADIViD
13710 - VAI = 5000 01,115
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 13,047.60 1L,210.90 12,550.82 |15.4%
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13760 - DRU | 1920087 220, 803.0% 4l F240%
(3770 - DERIVATE PER GIENFRATOR 540607 FDIVAI
13780 - KARBURANT PER VETURA £7,551.47 109,294,335 [11,841.05 30.1%)
137 - GAS NATYROR J:ITII:R:-"E]_! ]
T 13810 - AVANC PER PARA TE IMET(PETTY CASH) - #0IVI!
| 13820 - AVANSC PER UDLETIME ZYRTARE IDIVI!
13950 - REGHSTRIMI | AUTOMIETEVE 133500 3,150,00 320500 61.4%
13951 - SIGURIMI | AUTOMILTEVE 6.001.46 10,690.79 10,521.37 56.1%
13953 - SIGURIMI | NDERTESAVE DHE TE TIERA 29,470,80 16.017.50 15,771.10 8 8%
11954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMIETEVE 590,00 1.010.00 - 58.4%
14010 - MIREMB.I RIPARIMI [ AUTOMILT. 41,000,92 55,168.48 (8,905.75 74.3%
14020 - MIREMBAJTIA E NDERTESAVE - HDIV/O!
14023 - MIREMBAITIA E SHROLLAVE 56,212,610 £ 495550 | #nIvio
14024 - MIREMBAITIA L NDERT, SHENDETESORF 38,450.20 29.960.27 0,0%
14030 - MIREMBAJTIA AUTO RRUGEVE 54.822.03 20, 500,00 0.0%
14032 - MIREMBAJTIA E RRUGEVE LOKALE 204,622.75 88,494.00 91,530,00 231.2%
14040 - MIREMBAJTIA E TEKNO. INFORMATIVE 30,000.00 956018 8,206,590 313.5%
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE E PAJISIEVE 6,116.00 60,587.42 4,113.46 10.1%
14060 - MIREMBAITIA RUTINDRE 59,092.00 i 29,146.70 | #DIV/O!
14120 - QIRAJA PER TOKE 10,637.21 6,017.31 925,74 176.8%
14130 - QIRAJA PER PAJISIET L : 19.856.00 | #DIVIO!
14150 - QIRAJA PER PERD. TJERA 1IAPESINORE Ny . 1703825 | #Diva
14160 - QIRAJA PER AUTOMIETE 2,626.96 19,398.65 - 13.5%
14210 - REKLAMAT DHE KONKURSET . 250,00 1.330.00 0.0%
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 284.10 755.90 5000 17.6%
14310 - KOMPENSIMI I PERFAQ. BRENDA VENDIT 52,452.70 4338169 BH,679.90 120,9%
14320 - KOMPENSIMI T PERFAQ. JASHTE VENDIT 5 900,00 4,945.93 0.0%
14410 - SHPENZIME-VENDIMET E GIYKATAVE $.547.44 142,788.79 169.927.41 0.0%
14420 - PAGESA - NENI 39.2 LMFPP - . 785.18 | &DIVA
[4430 - KOMPENZIMT PER INFLACION - 22.569.00 AV
14450 - PAGESAT - GIOBAT NDERINSTITUCIONALE 30.00 - - EDIVIO!
TOTALI M&SH 2,443,288.94 2,084,222 43 23,711,211.28 107,0%
13210 - ENERGIIA ELEKTRIKE 756.446.93 212,640.50 192,071.91 120.6%
13220 - SHERBIMET E UJESIELL. DHE KANALIZ, 41,482.49 95,004.77 44,871 5 43 6%
13230 - MBETURINAT 18,028.23 26,1 10,80 12,636.41 69.0%
13250 - SHPENZIMLT TELEFONIKE 6,497 83 7,168.20 8.608.60 00.6%
13260 - SHPENZIMET GJYQLESORE 27,310.68 8.800.90 - 307.2%
TOTALI KOMUNALI 349,766.16 349,905,17 258,388.43 100.0%
21110 - SUB.PER ENTITETET PUBLIKE 41,385.60 - 186,14000 | #DIV/O!
21200 - SUB.PER ENTITETET JOPUBLIKE 212,344.00 234,085.64 206, 142.60 B0.7%
22115 - TRANSFERET PER ETNITETET JOPUBLIKL 371.102.07 01,336.00 5 406.3%
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVID 1,050.00 2,000.00 980.510.46 52.5%
22202 - TRANSF. PER PERFITUES TIERE INDIVID. $32.046.00 759,823.00 - 112.3%
22798 - PAGESAT PLR SHERBIMET E VARRIMIT 95,320.00 57,890.00 - 164.7%
22299 - QIRAJA PER RASTET SOCIALE 18,775.00 31,575.00 - 50.5%
22300 - PAGESAT PER VENDIMET GJYQLSORE i 4197971 . 0.0%
23110 - PAGESAT PiiR SEKTORIN E BLEGTORISE 4 14,444 43 “ 0.0%
23130 - PAGESAT PER KULTURAT BUIQESORE 137.920.10 141,763.00 108.537.44 37.3%
SUBVENCIONET 1,730,842.77 1,374,8%6.,78 1,481,330.50 125,9%
ROMUNA FUSHE-KOSOVE I3
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11110 - NDERTESAT E BANIMIT iy )
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATES AFARISTE 65,014.50 107,553.90 141,761,50 GAY
31121 - ORIEKTET ARSIMORE Gl)s, 010,449 T36.207.70 210:952 43 87 65
11122 - OBJEKTET SHENDETSORE iR,01%.03 170,208.46 e, 024,50 210.2%
31123 - OBJEKTET KULTURORE #OIY]
31124 - OBIEKTET SPORTIVE 1,032,150.90 999,083.25 620,836,635 103.3%
30125 - OBIEKTET MEMORIALE 2 DIV
11126 - RRETHOIAT £,400,00 232,790.08 §2,895.50 2.7%
31120 - FUSHAT SPORTIVE I70,000.00 210,000.00 128.6%
31230 - NDERTIMI 1 RRUGEVE LOKALE |055.687.22 125323225 749,042.72 84.29%
31240 - TROTUARET 148,051.80 72,803.80 27757120 203.4%
31250 - KANALIZIMI 133,925.43 753.376.01 184,377.30 17.8%
31260 - RRIETET E UIESIELLESIT 122.385.00 3,256.00 | #p1vio!
31270 - INVESTIMET NE VITM 628,165.42 | 4DIV/O!
31510 - PAJIS), E GIENERIMIT ENERG). FLEK. N.P 88,835.15 56,856.60 34,537.70 136.2%|
31610 - PAISIE TE TEKNOL, INFOR. DHE KOM. 47,607.60 41.910.00 257,697.60 232.9%|
31620 - MOBILIE 49,994,320 129,611.40 10,721.00 18.6%]
31660 - PAJISIE MIEKESORE 143,740,00 93,390,00 - 153.9%
31690 - PATISIC TIERA 36,740.00 133,236.90 766,769.11 27.6%)
31700 - VETURA 7YRTARE 76.980.00 | #pIv/o!
11800 - MAKINERITE 60.930.00 76.950.00 | #Drvior
31705 - VETURA TE NDIITWES SE SHPEIT ZYRTARLE - (2,792,28 DIy
32120 - PARQET KOMBETARE 90,150.00 | #DIv/m
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 488,112.40 B3,678, 13 . 54,080
34000 - PAGESA - VENDIME GIYQESORE | 521,761.29 |,688.436.73 $1,934.23 113.8%]

TOTALT INVESTIMEVE 6,706,365.61 7,582,575.23 427544523 | 88.4%

TOTALL | PERGITTHSHEM 2047231081 WILL0084 | 1670519502
KOMUNA FUSHE. KOSOVE 14
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Shpenzimet Periodilee sipas Drejlorive dhe progresi me periudhén e njéjt€ le viteve parapralke

Tabela nr.9

= TR YT

Lreftorin ﬂi;:i;;: 5 Shipenigimi 2023 Shpenzinn 2424 Shpenzim 20123 :.. a':::r:u f_f; }ﬁfjr
| Fyrne Kryetarit 218, 836.63 208, 800178 220,499.87 200.735.22 05.4%0 04.7%
2| Adminisivaté 16d,626.04 311,086.04 Adad 404,11 1¥2,789.35 $3.3% ?i].[ﬁ*’.:
3 | Integrimet Bvropiane T3, 544.00 74,083,349 48,725,100 54.583.94 OR.3%| 152.0%
4 | Inspekeioni 139,33%:76 139,241,856 112,982.33 01.937.63 00.9%] 123.2%
a3 Zyrae Kuvendil Komunal 252,624 252, 18242 238,607.12 22597413 00.8%)  105.6%
6 | Buxhet dhe Finunca 411,150.37 T3.667.50 d2% GAY, 54 A48 415.2] 4.6% 63.8%
7 | Sh.publike, infr.rrugere 2,302,904.12 196447241 144981291 b, 764,21 B3%|  135.5%
& | Sherbime publike 2,662,870,19 2.452.323.76 2,883.417.92 2451,643.85 921 85 1%
0 | ZKK 42 17750 42 147,50 39,772.93 34.179.29 gu 0% 106.0%
1| Bujgesia JR6A416.03 R AR TAK 200,3228.81 268,204.62 97. 7%  130.0%
| Zhwillin ckonomik 251,588.50 241,525,584 1449, 660.63 £7.619.24 96.0%) 16l.4%
12 | Kadastra dhe gjeodezi 112,035:94 111,975.94 10445437 §2,258 00 0g.uosl  10E2%
13 | Urhanizimi L.036,048.11 T18,097.00 [.03%.905.84 H12112.2% 48.0% 69,1 %
14 | ShendetEsia 3.641,802.08 3.636,4920.24 273075107 2.743,363.91 909%| 132.1%
15 | Kullure 1,814,030 44 [.676,271.93 2,269,201.68 1,080,550.79 02.4% T39%
16 | Arsimi 8.077.392.06 7.991,386.33 £,341,710,59 7.272,778.32 08, 49% 95 8%
Twtali Buxhetor 21,809,338.16 20,472,310.81 20,814,004.82 16,328,215.02]  93.9%| 98.4%

GRAFIKON 1 SHPENZIMEVE TE DREJTORIVE 51 DIE PITSEMARRIA NE TOTALIN E SHPENAIMEYT

Tntegrimet Evropiane,
Administraté, 311,086.0F4.083.39, 0.36%
1,52%

Inspekeioni, 139241806,
(.68%

Fyre e Kovendit
_'_d_d_,__iinmmml. 2218242,
— 1,.23%

Buxhet dhe Finarca,
273667090, | 34%

H\"“\_Sh publike. infr.rrugore,

196447241, 9.60%

Zyra ¢ Kryetarit,
20880028, 1.02%___

Sherbime publike.

Arsicni, 7.991.386.35, — f
MLl e s =3 [ 2.452,923.76, 11.98%

10.04%

ZKK, 42,147.50, 0.21%

_,-’f

— . Bujyesia, 377.517.93,
1.84%)

Zhvillimi ekonomik,
24152584, 1.18%

Kadasira dhe gjendezi,
111.975.94 . 0.55%

Trbanizmi, T18.097.00,
3.51%

Kutura, 1.676272.95,

g 198 Shéndetésin, 3,636.929.24,

17.772%
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PROJEKTET KAPITALE JANAR-DHJETOR 2025

Tabela nr. 140

PROJERTET KAFTTALE DHE SHPEENAUSHMERIA DERI NEDHIETOR 2025 Buieni Adelud Alnkimi Shpeiken ji'i:;

M PASTRITE TOFINANCIARE e R 1] T8, 7280 i, 706305510 %%
44697 '-;-:I_:'_MDI'}SJFI. = NDF.I(;IIHI; FUBLIK DHE MIREMBAITIA F TYRE 1-|-".' i . 544240 544240 1 00%
44433 NOERTIMI | SHKOLLES FILLORE NE FUSHE-KOSOVE B5 77,04 85,773.14] 577304 0%
46264 NDERTIML | IMPIANTIT PER TRATTIMIN E UIERAVE T ZEZA 100,000,010 100,000.00{ 100000000 Lo
49363 RREGULLIMI T SHESHIT NE LAGIEN DARDANTA 157,134,000 197 334.00 197,334 .00 | 0t
49733 NOERTIMI T KANALIZIMIT DHE IESIELLSIT (FSHATRAOYTFT) 532, 444,10 B32 544,10 496,857.16 8%
51330 NDERTIMIL 1 KATIT SHTES(KATI 11) TE OBIEXTIT TE KOMUNES 55, 76850 55,768.50 05,/68.50 %
51386 PALESTRA SPORTIVE NE SLLATINE TF VOGEL A6, 15000 4672.150.90]  462,150.90]  Iho%
52480 SHEMIEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL | RRUGFVF, A5, 760 0 45.760.000  44.824.24] %
54193 NOERTIMT 1 RRUGEVE BUIQESORE ME ZHAVOR CHE KANALEVE KULLUESE £0,00040 4, 000.00 40,000.00]  100%
SA10H NOERTIMI | LIRAVE SHTRATIT TE LUMENIEVE :MIRADI E CPERME RR.E A 00000 40,000.00 40,000.00 I
54202 RREGULLTMI T NENKALIMIT (URES NE VRAGOLT) RR.E PEIES MO £9,000.00 89,000,000  BBA1S.64] 4
54205 VENDOSIA E NDRICIMIT PUBLIK DHE MIREMBAITIA E TYRE :RRUGET B [4E 92600 141,936.00 B3,392.75 5000
54222 NDERTIMI | QMF -SE NE FUSHE KOSOVE RR. GIERG) FISHAT 369,791.54 369,791.54]  36B,015.63]  100%
G261 ASFALTIME NE FUSHE-KOSOVE RECHATRULLAH ZYML ME INFRASTRUKTUR 436,402,500 43640259 42571630 984
54264 ASFALTIMI NE FUSHE-KOSOVE RR.ENVER MALDKU ME TNFRASTRUKTUR P 1508100 19,4981.00 16,081,000 Wity
54302 NOERTIMI T SHKOLLES FILLORE NE FUSHE KOSOVE RR.FAZLL GRANIEY B 003,63 509,043.63] 48184547 3%
54303 NDERTIMI | CERDHES WE FUSHE KOSOVE RR.SHUKRIIE QBERTINCA R0, 000,00 50,000.00 S0,000.000 Wi
54367 EXRANT T OYTETIT PER NEVOIA TE INFORMIMIT TE QVTETAREVE ME P 19, 580,00 34,880.00 38683600 4T
54374 ASFALTIMI NE KUZMIN RRUGA  TOZA MARKOVIC, L, 000,00 10,000, 00 10,000,000 1%
54403 BASHKEFINANCIMI T PROJEKTEVE TE NDRYSHME SIPAS PRIORITETIT T L9064 31090634  175487.64]  56%
54604 RENOVIMI DHE ZGIERIML [ STADIUMLT TE QYTETIT 50000000 190,000,600  190,000.00)  10%)
EEA15 Asfaliimi né Fush&-Kosavé:Rruga "Eqrem Qabej-faza 17 Ymer Pr 00,0 i 100,000.00 99, 858,95 %}
55818 Asfalltimi né Fushé-Kosove: Rugst;"Amir Elmazl®,"Mumin Gashi 200, 000,00 200,000000  171,704.5%]  Bi%
55821 Asfailtimi né Fushe-Kosove: Rugel;"Mirenkl" "Fehmi Uadrove 0,000 £ 0,000,001 80,000,000  100%)
55827 Asfalltimi né Fushé Kasove:"Lagija 28 dhe "Lagjja 29" né riu o, O L0 fi0,000.00 59,795.38]  100%
55623 Asfalitimi nd Grabovel; Frugél "Topl" rruga Sogojeva 1 Gra 35,000,650 5,000.00 35,000.00 100%
55820 Asfaltimi ng Bardh t& Vog 2l Rugdt "Lisi","Bardhi” | 0,00 10,000.00 10,000.000  100%
55834 Blerja e makingve pfr pastrim tédyshemeve né objekbete e Adm S41,000 1 50,000.00 - 1%
5538 Asfaltimi ne Sllatin t Madhe:Rruga 8 Pejés-dytésore”, "Dard 141 o i 10,000.00 10,000,000  100%
55E44 dsfaltimi ne SHating & Vool Rregét Tetorl”,"Shpat” 1, b A 10,000.00 10,000,000 100%
55848 Blerja e pajisieve par shkellat - Mhail Gramene, Selman Riz 0, L0 a0,000.00 49,954 20]  100%
55253 Rregullimi i oborrlt b shkollés fllore “Zejnel Salibu® né 30,0040 30,000,600 - %
558458 Aslaltimi né Vragoli Frugét: "Mahalla e Laité","% Prilli®, "L L0, L A 10,000.00 10,000,050  100%
55862 Acfaltimi né Mirad| & Eperme:Rrugét; "Bregu | Madh®,"Lumi"," 11, 0 Al 10,000.00 10,000.00 a0t
R3R53 Asfaltimd né Harilag: Rrega™Dtava®, "Blinishia" 1, CA0 A 10,000.00 10,000,000  [00%
CLB&4 Acfaltimi né Henc:Rrugét, "Ugeni”,"Abdyl Henci” | R Al 10,0600.00 10,000.00]  00%
55A6G Ackaltimi né Lismir:RrugBt'Unaza Lot 11°,"Ymer Sfarga”,"Ejup 30,6000 50,000.00 43,296.37]  &Th
55857 Asfaltimi né Pomaozotin:Brugairal-Dytésora"1 2,3 11, 0 A1 10,000.00 9,959 27 0%
R5R58 Renovimi | objekleve shkoliore: "Setman Riza®, Laura Scottl” 0, i 30,000.00 30,000,000 1O
55072 Adlalimi né Miradi t8 Poshime; Rrugét"Miradi","Graganka®, "Bl L0, 0 A 10,000.00 9.999.97 100%
55073 Rregullimi I trotuareve dhe vendosja e pemeve te reja ne gyl 33,000,100 35,000.00 35,000,000 b0
55881 Ndertiml | shikalleve smergjente ne shkolial: "Mihal Grameno S0, 000 {1 40,000.00 28,429.82] 0%
55889 Rregullim| | eborrit t2 shkeligs fillore “MIhal Gramena® Ans 4,000/ 14,000.00 0983.000  TI%
55891 Ndertimi dhe riparimi | bretuaree népér vendbanime, (né Fush |0, 00 0 100,000,000 100,000,000 Wit
55898 Ndertiml | Cerdheve ne Sllatine ke madhe dhe Miradi e Eporme R0, 000,00 80,000.00 71,379.49) AW
55932 Rregullim! | stadiumit ne Slatine ke Madhe L, 00 0 10, 000,00 - (1]
55933 Renovim i stadiumit ne Bardh te Madh L1, 000 10,000.00 - [
55934 Renovimi | stadiumit ne Miradi te Eperme te objekic | Shkell | 01,0000 10 10,000.00 = i
E8938 Rrequlliml | skadiumit ne Lismis 10,000,060 10,000.00 - I
E5057 renovimi | objsklil (e shkolle per arkive- Pamazolin {500, I 60,000.00 %
L5O5E Palestra sportive Faza 1T (nd Slizting e Vogel) A 20,0000 A20,00000) 420,000,000 1
55860 Mdértimi § pllakave memarzle (né varrezat e Deshmoreve né I A0,000.00 A40,000.00 2,308.05 i)
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55992 Rregullimi né rrugen D-ar[_la;_ﬁ:} I-Ush'c‘:-P:ns:J-.-E*[trmuaret.nd_r:q_in;_ . MOM0E66|  540,008.66 183,659.81] T
55893 Rikanstruimi i rrugéve me tratuare,ndrigimi infrasklura elek i | 501, 30.00 180,000.00]  63,500.16) 35%
155995 Rregullimi | hap@sirave né Rr."UCK" né Bardh 12 Madh e trol B 200090001 200,000.00] 180,500.70 $0%
55999 Blerja e kondicionereve pér shitndetési QKMFE,GMF AMF  50,000.00 50,000.00) 50,000.00f 100%
56001 Blerja @ -:fju:n“re.inr||_f_,_l_}5_iv1F _____ —— 50000  0.00f 4DIViO!
;rJI:I 14 Rregull mi | phorrit QMF-se né | Fshatin *hm{ll e Ulte,Fush o ; 20,000 60 i L
J&EJH;_rnImI.J. |nf'|:u|mu_ese Promovimi | lurizmit jokal {ne Rruga & Fra = - 10,000 60 _16,000.00 _ 1%
55109 Sisterni Solar pé institucionet & Admninistrates LIKME-sé Arsi a0 0g 70,000.00 A0.00400)  100%
56155 Blerja & Aulomjetit [Kar"ll—'.un me korp,Cistersé pér pastrim (8 . = 80.000 00 70, DDDIEII_Q 72, 230,00 "%
56226 Ndértimi | kanalizimimeve atmosferike ne Fushe Kosovi b, 00000 &0, 000,00 58,087.27] YT
56228 Riparimi | rrugéve 1@ asfaltiara népér Vendbanime (né Fushe- 300,000 00 300,000.00] 299,950.00 100%
156231 Mdértim| | kanalzimeve dhe ujEsiellésit né fshatrat (Harlla 250,000 () 250,000,000 140,195.82| 5%
56233 Ndértimi i pargeve,hapésirave 18 reja rekreative dhe kéndi i 1, 000 ) 100,000.00]  100,000.00) K%
56283 Mdértimi | rrethojes né varrezat e reja nié Miradi e Eprme 10,006 (40 10,000,000  10,000.00 1H%
56314 Renavimi dhe zajérimi i stadlumit té qylelil faza e dyté 23000000)  230,000.00] 230,000.00[ 100%
56346 Asfaltimi ne Bardh t8 madhe:,"Nénhekurudha krah","UCK Bardhi 10, 000.00 19,000.00 10,000.00f P00
56435 Wdrigimi publik né rruget Hajrullah Zyml,Enver Maloku,dhe Ha 0, 000.00 60,000.00] 53,515.29) 9%
46437 Blerja e palsjeve pér shendetesi pér QKMF-nd né Fushé-Kesov |40, 000.00 140,000.00| 139,340.00] 100%
56438 Dixhitalizimi né objektet shkollore né Shkollat Fillare *Mih fall OCH.B0 60,000.00]  58,924.00) 9%
99347 PROM.QEVERIS,SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK 1,060,400 1,000.00 0t
Tatali | Férgjithshiim £, 798,722.80 T987.722.80  6,706,365.51 B4%
) E PEF 1 025
ERSHKRIMIE __ |SHPENZIMI |Zotim /ODligime|MBETIA
(’_:RANDI QEVERI !AR I'3J1 D82, UU' 2 l":;'l B52.00 2052,381.52 108,753.47 30,847.01
TE HYEAT 2025 2.516,008.66 1,705,008.66 1.356,434.91 316,390.53 843,183.22
TEHYRAT E BARTURA 4,089732.14 4,089.732.14 3,297.549.18 776470.17 15712.79
DONACIONET 1,000,00 1,000.00 - 1, 000,00
HUAMARRIA = = -
TOTALL | 8798,722.80 | 7,987,722.80 | 6,706,36 561 | 1.201,614.17 | 890,743.02
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& REKAPITULLIMI I INFORMATES FINANCIARE

% Informata Financiare Komunale pér periudhén Janar — Dhjetor 2025, béhet né bazé (&
kérkesave pér raportim 1& pérkohshém dhe vjetor bazuar né dispozitat e neneve 46.1
dhe 462 (& Ligjit Nr. 03/L-048 “Pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité” dhe statutit Komunal,

% Informata Financiare Komunale Periodike ka pér géllim t€ informimit objektiv
lidhur me ecuriné dhe me treguesit relevant treth p&mbushjes sé planit 1€
grumbullimit t& mjeteve sipas burimeve, pérmbushjes sé obligimeve t& planifikuara
sipas plan programeve, dinamikén e mjeteve (& shpenzuara dhe até sipas natyrés
<& shpenzimeve dhe kategorive (& pércaktuara buxhetore, rrjedhén e parasé si dhe
treguesit tjeré qé kané ndikuar ng rezultatet e pérgjithshme pér kété periudhé.

Zyrtari Kryesor Financiar Dhvejtori pér Buxhet o Financa Kryetari i Komunés

Merita Krastigi Aed iyl Koigigi v
] . s j :.(i-
?cx” / (0 S LA -

_\_)r
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& ANALITIKA E SHPENZIMEVE - DREJTORIT JANAR - DHIETOR 2025

ANEKSI 2

Periudha

Uelefoun dhve Faxe + 3080, 7 2on-HI5 0}

Pérashkrim
612 FUSHE KOSOVE o
16002 - ZYRA E KRYETARIT- FUSHE Hosc:-'u'té 208,800,28
?1% - PAGA NETO N 110,763.06
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE B.B45.03
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,723.09
B 1511 - PERVOJA E PUNES N 8,003.48
1'13-11 KONTRIBUTI PENSICHNAL - F’LJN_E DHENES] 5,?.23_5
11:15 - SHTESA PER VELLIMIN EPUNES 516.74 |
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES - 92 28
116811 - SHTESAT TRANZITORE 3,.495.5
13141 - PARA XHEPIMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 4.59..44:1
13320 - TELEFONIA MOBILE 20,00 |
13330 - SHERBIMET POSTARE 26.10
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL S80.00
13480 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 11.333?
13509 - PAJISIET F TJEF-!F; 244 80
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 76520
13780 - DEF‘.I;’ATET PER ALUTOMIETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 5,318.32
13810 - AVANGE {PAHADHEMM PER PARA TE IMETA (o0
- -135211 - AVANCE (PARADHENIA) PER UOHETIME ZYRTARE 0.00
| 13950 - REGJJSTF!I;NI 1 AUTOMJIETEVE 76.00
14010 - MIREMEIAJTJ:A DHE RIPARIMI | AUTOMIETEVE 379.09
14120 - QIRAJA PER TOKE 501.08
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE - 50,00
14310 - KOMPENSIMI | PERFAGESIMIT BRENDA VENDIT 2,797.30
14410 - VENDIMET GJYQESORE - 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 6,000.00
22115 - TRANSFERET PER ENTITETET JDPUBLIKE 7,673.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 29,000.00
22300 - VENDIMET GJYQESCRE N 0.00
16302 - ADM[N-EETRATA— Fus_H_iﬁ. KOSOVE 234,676.90
11111 - PAGA NETQ . 109,800.58
KOMUNA FUSHI-EOQSOVT 19
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11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 6,826.25
11931 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PLJNJ-'-—mRi_ 5.51114:1_
11211 - PERVOJA E PUNES 7,060 |1_-
(1311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 6,510.43 |
13141 - PARA XHEPUMEDITJET PER lJE;I-EI'_II'-.’IF. ZYRTARE JASHTE VENDIT 468.00
| 13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 1,638.00
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENLDIT 234.00
13320 - TELEFONIA MOBILE - 201696
13330 - SHERBIMET POSTARE _ 76.60
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL gau.t']n"
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 1,203.67
13460 - SHERBIME T KONTRAKTUESE TE TJERA BH,HE-E.E
13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 522405
13501 - MOBILJET 19-[:.-3?
12610 - Fl]_RMI?_IMEl' PER ZYRE 3,581.17
13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 1,2Dﬂ.£
13620 - FURNIZIMI ME USHZIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 1.005,59-
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 5,135.37
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI &,200.96
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
| 13953 - SIGURIMI | NDERTESAVE D_HE TE TJERA 3,664.00
13954 - KONTROLLIMI TEKMIK | AUTOMJETEVE 30.00 |
14010 - MIREMBEAJTIA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE : 4,422.40 |
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 234.10
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 300.00
.15422 - REGJISTRIMI CIVIL - FUSHE KOSOVE 47,008.84
11111 - PAGA NETD - o 35,813.97
19121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,625.57
—11131 - KONTRIBUTI PENSICNAL - PUNETORI - 2,048.07
11211 - PERVOJA E PUNES 1,373.03
11311 - KONTRIBUTI PENSIGNAL - PUNEDHENESI 2,048.07
1161 i - SHTESAT TRANZITORE R 100,13
13320 - TELEFONIA MOBILE .99
13330 - SHERBIMET POSTARE 12.20
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 2,124.20
13501 - MOBILJET _ 510.00
KOMUMNA TUSIIE-KOSOVE 0
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13610 - FURMNIZIMET PER ZYRE 25.70

' 13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE [0 DREKA ZYRTARE} 420.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMUIETE, GJENEHM'@RE DHE MAKINER ' BT

| 13054 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 3000

: 16502 - GESHTJE GJINORE - FLISHE-‘."I-{E;-SE}\FE = 29,400,30 :.
T 11111 - PAGA NFT;:“ - | | 14,020.37
11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE _ 781,61
11131 - KONTRIBUTI PENS!DN&L-PUNETDRI 923,83
11211 - PERVOJA E PUNES : ﬁ-,'az-u.-ég
11311 KDNTF-TE!BUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI - 923 .63
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES T 1,662.56
118900 - vENEm_méT GJYQESORE 158.21
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETE1. JOPUBLIKE 10,000.00
16542 - IHTEG-RIMET EvRDPIAN-E - FUSHE KOSOVE 74,083.39
11111 - PAGA NETD . 24,375.88
11121 - TATIMI NE TET&HDHUR.&T PERSONALE - 1,777.26
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI : 1,403.49
11211 - PERVOJA E PUNES _ B&1 .97
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI . a 1,493.49
11611 - SHTESAT TRANZITORE 138191
13141 - PARA XHEPIMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 78.00
- 13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 273.00
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT - 30.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 141871
13501 -.MGBILJET - 258.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) 1.168.00
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
14120 - QIRAJA PER TOKE 501,08
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 200,00
| 31610 - PAJISJET E TJERA TE TEKN.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 38,683.60
16603 - INSPEKCIONI - FUSHE KOSOVE 139,241.86
11111 - PAGA NETD o 83,591.69
__11121 - TA'_I'FMI NE TE ARDHURAT PERBONALE . 6,223.29
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,008.72

B 11211 - PERVOQJA E PUNES - 4,091.09
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI o 5,096.72
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1416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES

216696 |

11800 - VENDIMET GJYQESORE 76329 |
13450 - SHERBIMET E SHTYPJESIPRINTIMIT 150,00 |
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 29 680,00
13801 - MOBILIET - mu.uu_
13509 - PAJISIET E TJERA 990,00
14780 - DERIVATET PER AUTOMIETE. GJENERATORE DHE MAKINERI 253,85
13050 - REGJSTRIMI | AUTOMJETEVE - 75.00
i 13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 194 25
14310 - K[;MF‘ENSEMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 270,00
16902 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - FUSHE KOSOVE 252,_152.42
11111 - PAGA NETG 175,180,495
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSOMNALE 1@.41
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 14,39112 |
11151 - SINDIKATAT 7.90
11211 - PERVOJA E PUNES _ 681,89
11311 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNEDI IENES] ) 11,331.12
M 11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT 30,066 87
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE CRARIT TE PUNES 91.68
13741 - PARA XHEPIMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 390.00
13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 1,365.00
| 43143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 495.00
13509 - PAJISJET E TJERA 4,249 20
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 359.0?
12820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE : 0.00
14120 - QIRAJA PER TOKE . 501.08
| 14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT _2,195.21:1
17502 - BUXHETI - FUSHE KOSOVE 273,667.90
11111 - PAGANETO _ 68,857.73
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE _ 5,053.80 '
1 131_- KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 4,255.9?
11211 - PERVOJA E PUNES o 4,876.39
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 4,2-56.9:3“‘
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 1,874.05
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES _213.14_
| 13450 SHEREIMH E SHTYPJES-JPRINTIMI'T 302.89
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13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA

1413.68

13610 - FURNIZIMET PE;{ ZYRE B3E. 7Y
13620 - FURNIZIMI ME USHOIM OHE I"IjE (JO DREKA ZYRTARE) N Sﬂt}.{?
 i3640 =1]Rmi_z_|mu _ |1-rﬁ::}:-i-|'-u_m."1 - 12813
13780 - DERIVATET PEE;&H{)MJEW E, GJENERATORE DHE MAKINERI B 3,117.62
13850 - RE(;?‘IIS'FHID.-_'I.I | AUTOMIETEVE 105.00
13851 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE _ 1,395.36
 a0ma : KDNTRULL.li‘u'II TEKNIK | AUTOMJETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE R 765.20
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT ma.uﬂ-
14450 - PAGESAT - GJOBAT NDERINSTITUCICONALE _ 30.00
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 15,0&45
31126 - RHETTOJAT 6,400.00
31230 - RRUGET LOKALE o 37,111.80
31240 - TROTUARET | o 13,051.80
31660 - PAJISJET M.JEHEEDRE 4,400.00
31690 - PAJISJET E TJERA .?‘.?TG.D'EI_
| 32140 - PAROET NHE HAPESIRAT PUBLIKE 10,277.70
Muﬁn -_FAGESAT SIEAS VENDIMEVE GJYQESORE 81 ,355.3?
| 18002 - SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - FUSHE KOSOVE 1,964,472.41
| 11111 - PAGANETO - 3462556 |
11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSDONALE o 2,627.00
11131 -_KQNTH|BUT| PENSIONAL - FUNETORI 2.145.8:’:-
11211 - PERVOJA E PUNES 2,500.14 |
112311 - KONTRIBUTI PENSIOMAL - PUNEDHENES! o 2,145.83
11416 - SHTESA.F;ER WELLIMIM E PUNES 1,008.51
13141 - PARA XHEPIMEDITIET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 312.00
13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 1,062.00
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET 2YRTARE JASHTE VENDIT 156.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA g77.20
13610 - FURNIZIMET F'ER_EYRE 22.75“
13780 - DERIVATET PER AUTOMJ ETE,EENERHT{}HE DHE MAKINER| 2,781,587
13820 - AVANGE {PAR_PEJENM} PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
_1401:] - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 3,370.27
14120 - QIRAJA PER TOKE 1,503.24
14160 - QIRAJA PER AUTOMJETE a?s_nt_‘: '
L =
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14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA WVENDIT

200.00

31230 - RRUGET LOKALE 579,B37.71
31240 - TROTUARET 135,000 ﬁl:l_
32140 - PARRET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 280,500.70
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 812,884.00
18162 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - FUSHE KOSOVE 2,425,362.93
11111 - PAGA NETO 76,835.88
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 5315.11
11131 - KONTRIBUTI PEMSIONAL - PUNETORI 4 58069
1121; - PERVOJA E PUNES 4.9:55.;
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 1,590.%
| 11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 134.3}3-
13141 - PARA XHEPIMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT _312.z}ﬂ_
I 13142 - AKOMODIM| PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 819.00
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ?YHTIRE JASHTE VENDIT 117.00
i 13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE _ 154,853.89
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 4,656.00
13230 - MBETURINAT - 879,49
13250 - TELEFONIA FIKSE 810.52
13260 - PAGESAT - VENDIME GJYQESORE 23,400.00
| 13320 - TELEFONIA MOBILE _ 12,331.2?-
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 450.00
13450 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 229,126.85
| 13470 - SHERBIMET TEKNIKE 16,500.00
13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT _ 4,000.00
13500 - PAJISIET E TJERA N 131.60
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 356.26
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 6,281.23
136840 - FURNIZIMET E PASTRIMIT _ 133.02
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MHKINERI_ 13,001.21
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13850 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE o 245.00
13051 - SIGURIMI '| AUTGMJ-ETEVE 359,90
13953 - .SIGURIMI | NDERTESAVE DHE TE TJERA R 25.595.30'
| 13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 11UE
14010 - MIREMBAJTJA DHE F{I-PAF-HMI | AUTOMJETEVE 8,838.44
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14032 - MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE
14040 - MIREMBAJTJA F TEKNOLOGJISE INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 3{:,:)&'41.45
14080 - MIREMBAJTJA RUTINORE 59,082.00
{4120 - uIHP..JP.-F-"ITH'I'GHF B,628.57
14310 - KOMPENSIMI | PERFAGESIMIT BRENDA VENDIT _ 300.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE _ _ U.t]l}.
21110 - SUBVENCIONET PER ENTITETET PUBLIKE 41,385.60 |
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 1,030.00
22208 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT R 93,220.00
22300 - VENDIMET GJYQESORE 0.00 |
31120 - NOERTESAT ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 49.53n.|:>u-
31230 - RRUGET LOKALE 438,93?.?1-
31250 - RRIETET E KANALIZIMIT 51,068.27
31260 - RRJETET E UJESJELLESIT _ 122,385.00
31510 - PAJISIET E GJENERIMIT TE ENERGJISE FLEK.DHE NORICIMIT PUBLIK B8 B36.15
31800 - MAKINERITE - 69,030.00
321-4n - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE | 197,334.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE ] 270,739.78
18210 - SHERBIMET E ZJAR RFIHES‘U‘E_- FUSHE KOSOVE ZT,EE{I.H;
11111 - PAGANETO 16,451.33
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,716.07
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 131241
11211 - PERVOJA E PUNES 1,024.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,312.41
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 574461
19710 - ZKK - FUSHE KOSOVE ol 42,147.50
11111 - PAGA NETO 27013 41
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1.970.51
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI : 1,581.29
11211 - PERVOJA E PUNES 1,080.90
11311 - KONTRIBUTI PFT\i-!;;iDM.ﬁ.L - PLINI‘:‘fEHENES: 1,681.20
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 4.3ﬁ
13810 - FURNIZIMET PER z‘rR_E- 24,99
13780 - DERIVATET PER ﬂUTr}wETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 390.{}1_
14310 - K{:;MPENSM | PERFAGESIMIT BRENDA VENDIT 156.5
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE B 1,900,00
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22208 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT

2,100.00

47042 - ZHVILLIMI RURAL DHE INSPEKCION! | BUJQESISE - FUSHE KOSOVE 377,517.93 |
" n-|-| PAGA NETO o 82,175.02
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 4,329.11 |
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI _ 3,737.24
1 1211 PERVOJA E PUNES 4,5&3.2?.
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 3,737.24
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 980,00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 10.000.00
| 13470 - SHERBIMET TEKNIKE 66,864.31
13501 - MOBILJET 180.00
13509 - PAJISIET E TJERA 5,405.00
- 13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 206.45
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 664,24 .
14310 - KOMPENSINMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 300,00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE ?.nmﬁ
22115 - TRANSFERET PER ENTITETET JOPUBLIKE B 13085
22202 Té.&.nJSFFEE"r PER PERFITLES INDIVIDUAL TIERE 1286 nn'_
22300 - VENDIMET GJYQESORE 0.00 .
23130 - PAGESAT PER KULTURAT BUJOESORE 137,820.10 1
48002 - PLANIFIKINI DI:IE ZHVILLIMI EKONOMIK - FUSHE KOSOVE 241,525.84
11111 - PAGA NETO 63,678.43
1 1;21 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,810.90
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 3,864.71
11211 - PERVOJA E PUNES 5,839.55
11311 - HGNTRIBLFI'TI;'EHEION.&L PUNEDHENESI 3,864.71
13141 - PARA XHEPIMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE .JM;H'-I'E VENDIT 78.00
13142 - AI{E-JMDDIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 273.00
13143 - EHF"ENZI.MET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 39.00
| 13320 - TELEFONIA MOBILE 180.00
13330 n SHE_REIMET POSTARE 13,9E
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 207.48
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 13,827.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 165.40
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI o 467.90
13820 - AVANGE (PARADHENIA) PER UDHETIME Z‘I‘H‘I'AHE" 0.00
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13051 - SIGURIMI | AUTOMJIETEVE 173.00
m MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE o - - 75080
[ qaat0 - KOMPENSIMI | r-ERF.ﬁnﬁm BRENDA VENDIT - =T 300,00
Hu_ TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE o T oo ﬂ?
- ’,_‘-dODCI.-_F'J"nUE!?-P.T SIPAS VENDFML-VL—EFQFFE{‘JHE - o 70,000.00
65010 - SHERmT KADASTRALE - FUSHE KOSOVE — =i ?“f.srs.;
11111 - PAGA NETO o - o —43,?92.?1'
—11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PEHSDN:\E ; | 2.802.20
41431 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR| - == 2.597.68
B 11211 - PERVDJAE F;LJNES - 2,538 24
11311 - KONTRIBUTI PENSIDNAI—_PUNEDHENEEi N 2.59?.5!;
- 11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE CRARIT TE PUNES QZ;F;TE
13141 - PARA }:HEP#MEEEET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE "u"ENDIT_ 52,00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL - 1,nnu-.nn
13460 - SHERBIMET E SHTYPJES/IPRINTIMIT N 150.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTU EE TE TIERA - 19,960.57 '
13ﬁ1: FURNIZIMET PER ZYRE N 775.69
12780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GJENERATORE DHE MAKINERI R 882,74
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE . 0.00
| 14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT | s
65410 - CESHTJET LIGJORE-FUSHE KOSOVE o 34,3uu.19_
[ 11111 - PAGANETO ZE,EBT.E?
_ 11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE - 1,872.04
|__ 11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - FUNETORI - 1.549.99_
11211 -_PERW}M E PUNES 690.54
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUM_EDHENESI 1.549.99
4310 - FURNIZIMET PER 7YRE HET
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) 229,20
| 13780 - DERIATET PER AUTGMJETE, GIENERATORE DHE MAK!NFHI_ 1,484 B9
68015 - PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - FUSHE KOSOVE 718,097.00
11111 - PAGAETO Ez.gzm
N 11121 - TATIMI NE TE:RDHUHM' F‘ERSDNP.LE_ o 4 465.85
'ﬁm - KONTRIBUTI PENSI@AL - PUNETORI - . 3,737.66
11211 - PERVOJA E PUNES 1 3,3_52_30_
11@ - KCNTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 3,?3?.53_
| 41416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES - 275.10
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13131 - PARA XHEPIUMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 16.00
i 19141 - PARA XHEPUMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDII - 702.00
13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT - 2.45?.[}3
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER IJI_'JI-[:THELI ZYRTARE JASHTE VENDIT 1 351.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDLIAL 3,12u.uu-
13450 - SHERBIMET E SHTYPJESIPRINTIMIT a73.71
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 118,397.33
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE N 44.26-
| 13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) _ 450,00
I 13640 « FURNIZIMET E PASTRIMIT B26.41
| 43780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 4,561.95
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
14010 - MIREMBAITJA DHE-RlF’ARIMI | AUTOMJETEVE - 949,06
14120 - QIRAJA PER TOKE 1,092.1:
141680 - QIRAJA PER AUTOMJETE 1,453.95_
14-3111 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 2,390.05_
14410 - VENDIMET GJYQESCORE - 5,?44.?5_
31250 - RRJETET E KANALIZIMIT 82,B57.16
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 414,[3[:&.00_
73011 - ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE 1,165,177.12
11111 - PAGA NETO 27,147.00
| 11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 1,855.88
T 11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI _ 1,598.06
11211 - PERVOJA E PUNES 1,142.03
11311 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNEDHENES! 1,598 .06
B 14; - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 233.45
i 13141 - PARA XHEPWMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 564,16
13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 1,113.00
i 13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ?YF{T;F{E JASHTE VENDIT 300.84
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 44,853.91
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 5,873.76
13230 - MBF-.TUEI"-I#.T N 4.736.44
i 13250 - TELEFOMIA FIKSE 824,21 |
13280 - PAGESAT - VENDIME GJYQESCORE 3,91{1.68_
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 258 54
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 26443180
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13501 - MOBILJET 1,837.00
!" 13509 - PAJSJET E TJERA 12,761.07
| 13810 - FURNIZIMET PER ZYRE 2,768.65
13611 - FURNIZIM| ME DOKUMENTE BLLANKO _ : 170,00
13620 - FURNIZIMI ME USHGIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) HSD,E{J
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 48,439 42
- 13640 - FURMIZIMET E PASTRIMIT 761.72
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI - 1-3,_1354_4?
13810 - AVANCE (PARADHENIA) PER PARA TE IMETA 0.00
13820 - AVANCE (PARADHENIA) Ptré UDHETIME ZYRTARE 0.0
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 875.00

| 13851 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 2,363.@
13054 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 230.00

[ 14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1{:,3?2.43_
| 14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 342600
[ 14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT z?n.nu_
14410 - VENDIMET GJYOESORE - 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 16,448.00

22115 - TR-ANSFEHET PER ENTITETET JOPUBLIKE _zﬂ,nm_rau_
22207 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 264,800.00
20299 - QIRAJA PER RASTET SOCIALE 10,150.00
22300 - VENDIMET GJYQESORE 0.00
31122 - NDERTESAT SHENDETESORE 200,000.00
31880 - PAJISJET MJEKESCRE 1389,340.00
31690 - PAJISJET E TJERA _ 28 965.00
aqmﬁ - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE E‘EGESO RE 21,035.00
73150 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - FUSHE KOSOVE 2,013,759.46
11111 - PAGA NETO _ 1,166,666.77
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE - 9;84_.36
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETCRI 74,038 64
1115 ; SINDIKATAT 5,268.50
11152 - ODAT PROFESIONALE R - £,020.08
11211 - PERVOJA E PUNES 56,686.35

11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI ?4,(]38.64_
- 11418 - SHTESA PER NEPUNESEN/N E SISTEMIT SHFND_ETEECJR 18,146,67
11431 - KUJDESTARIA, PUNA G.JATé NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 61,450.16
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11611 - SHTESAT nmwamFtE | 28917
13141 - PARA XHEPIWMEDITJE T r‘rm UBHETIME Z":’RTARE JASHTE VENDIT | 23:a.nn
1142 - mﬁﬁnmml PERUDHETIVET ZYRTARE JASHTE VENDIT | w;E
13 43 QH;{W@: 1 r TJERA PER UOHETIMET EY_h'ITI:F!_E Iﬂbl.{_li-’[_\;;_- | 30.00
13410 - SI—IF?RHIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT _ 200,00
13450 - SHERBIMET F SHTYPJESPRINTIMIT | - £36.83
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TF TJERA : 146,308 41
136508 PAJISJET E TJERA o _ 970,00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE o 4,101 28
13511 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 3677.00
.1362{] - FURNIZIMI ME UE:H_{“.]IM DHE PIIE (1O DREKA ZYRTARE; smﬂu'
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 112,536.24
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT | _?.159_00'
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE a50.00
13780 - ﬁERNATEI PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 6,702 87
13820 - AVANGE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYR'T‘ARE N 0.00
13950 - I;tEG.JlSTREMI | AUTOMJETEVE 85.00
B 13851 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE - | 233.10
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 5,799.06
B 14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISIEVE _ _ 2/690.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE - 2,802,609
B 31122 - NDERTESAT SHENDETESORE | 168,019 63
75506 - SHEREIMET SOCIALE - FUSHE KOSOVE 457,992.66
BRELT 1'1 - PAGA NETD 64,967 68
11121 - TA:I'IMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 4,830.02
| 11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 427309
11211 - PERVOJA E PUNES - 4,010,858
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI ' 4,2?3.{19_
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES _ 7,380.18
13141 - PARA XHEPKMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 238.00 |
13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT - 273.00
13143 - SHPENZIMET E '!ERH. PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT N 35.00
13210 - ENI-ERGJIA ELEKTRIKE 5,139 57
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT ) 971,72
13230 - MBETURINAT | 452.12-_
13260 - TELEFONIA FIKSE 436 53
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13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 12,441 .58
L 13640 - FURNIZIMET E_F'ASTHIMI'I‘ 1,683,685
] :tmn_- DRUTE DHE PROOHIMET E DRURIT PER NGROHJE 15,000.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE GHE MAKINERI :==1H.1-4
13620 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13;}59 REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 75.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 1.95
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 30.00
14010 y MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI | AUTOMIETEVE 2,253_';9_
i 14180 - DIRAJA F-FZ_R ALUTOMIETE 209,95
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 5,600.00
21200 - SUEUENCIC;N'I:;I' PER ENTITETET JOPUBLIKE 975,00
22115 - TRANSFERET PER ENTITETET JOPUBLIKE 310,608.12
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 3,000.00
22298 - QIRAJA PER RASTET SOCIALE #,025.00
85002 - SHERBIMET KULTURORE - FUSHE KOSOVE 1,676,272.95
11111 - PAGA NETO o - 71.655.36
11121 - T}!.TIMI NE TE ARDHURAT PERSONA|F 431316
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI - -4.200.35
11211 - PERVOJA E PUNES 371014
11311 - KGMTR!Bﬂﬂ PENSIONAL - PUNEDHENES! - 4,200.35 J
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJﬂTE_NATEs & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 126.23 J'
131:1 - PARA XHERPIMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE WENDIT 234.00
13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDI 2,273.00
B 13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET zYHT_AEE JASHTE VENDIT 38.00
13460 - SHERBIMET HOHTF{P\I{T{JES—E TE TJERA 10,860.00
13501 - MOBILJET 116.00 |
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,452 54
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 4,055.80
13?80_— DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 8,569 .96
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE - 0.00
13950 - REGJSTRIMI | AUTOMJETEVE 110.00
_13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMIETEVE 50.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1,681.01 |
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 23,496.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 168,820.00
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B0,6850.00 |

22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE
| 31124 - OBJEKTET SPORTIVE 1,032,150.90
31129 - FUSHA F SPORTIVE 270,000.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 2,309.05
92010 - ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE - 680,536.67
11111 - PAGA NETO - 49.111.69
11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 3,658.96
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 3,007 89
11211 - PERVOUJA E PUNES 293027
- 11_311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 3,007 99
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES BO5.57
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 544.49
| 13141 - PARA XHEPIWMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 836.00
13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 3,484.00
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET z‘fRTAﬁE JASHTE VENDIT 260.00
13310 - INTERNETI 260.94
13320 - TELEFOMNIA MOBILE .99
13410 - SHERBIMET E ARSIMIT DHE TRANIMIT 1.,000.00
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT R 261512
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 58,117.55
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,988.63
B -13611 - FURMEZIMI ME DOKUMENTE BLLANKED 1.483.6[!.
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) 4,088 61
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 1,4_1&_14
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROH.JE 3,250.87
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DH_ E MAKINERI 18,?§5_?ﬁ-
13820 - AVANGE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE u.nu.
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 255.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJIETEVE R 398.21
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE an.m_
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | ETDMJETEVE_ 142348
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE - 16,114 .60
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 2,080.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE R 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER EN'i'ITE:rET JOPUBLIKE 2,100.00
22115 - TRANSFERET PER ENTITETET JOPUBLIKE 24 B81.00
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22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 1,050.00
2202 . TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE : 370,980 @
22299 - QIRAJA PER RASTET SOCIALE 00,00
| 22500 - VENDIMET GJYGESORE 0.00
31610 - PAJSJIET E TJERA TE TEKN.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 58,924.00
31620 - MOBILJET 49394.29_
92231 - ARSIMI PARAFILLOR_-G-_EZH'H; ﬁlﬁ - FUSHE KOSOVE 564,039.05
11111 ~-P.-“aGﬁL NETO 304,617.20
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PEHSDNALé 18,400.67
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 17,742 36
11152 - ODAT PROFESIONALE 100.00
11211 - PERVOJA E PUNES 12,371.45
11311 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNEDHENESI 17,742.36
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,702.04
| 13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 15,286.23
13220 - SHERBIMET E UJESIELLESIT DI:IE KANALIZIMIT 1,668 46
13230 - MBETURINAT _ 2,956.33
13250 - TELEFONIA FIKSE £98.64
]._ 13310 - INTERNETI 32.40
| 13430 - SHERBIMET E NDRYSHME SHENDETESORE e 4500
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE_ TJERA 735.00
13500 - PAJISJET E TJERA _ 8,840.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 404 58
o 13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 3,021,786
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 13,_5551.04-
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT - - 3,316.24
13720 - MAFTA PER NGRQH.JE_QENDRORE 13,047 60
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE _ 25.00
14210 - KOMPENSIMI | PEHF&dESlMlT BRENDA VENDIT 898,20
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 121,379.49
93031 - SHKOLLA FILLORE - MIHAL GRAMENO - FUSHE KOSOVE 2,907,123.46
11111 - PAGA NETO 1,823,338 47
11121 - TATI;.'iI NE TE ARDHURAT PERSONALE 113,097.35
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 105,752 68
11151 - SINDIKATAT R 3,382,356
3 11211 - PERVOJA E PUNES 64,221.97
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11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI

105,752.68 |

! 11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 10,087,456
| 13210 ENERGJJ.I"-.- F.l._Ei(THIHI: ) ﬁ,fj-qf_‘r_.'j'.'ﬂ_
13420 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT I,HTH.F;
13230 - MBETURINAT _ | |, 206,53
13250 - TELEFONIA FIKSE _ ”?53.33
13310 - INTERNETI 584,91
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 1,561.29
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA - 22,215.90
b 13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 3.915.82
13511 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE ELLANKU 2,59?.44_
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 8,000 32
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 26,000.00
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 578,010.49
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 26,027.04
93032 - SHKOLLA FILLORE - séLM#N! REZ.P;--FLISHE KOSOVE Tm,sén.ﬁ
11111 - PAGA NETD 524 626,54
; 11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 33,644.81
r _11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR! 31,138.50
11151 - SINDIKATAT 1,076.09
11211 - PERVOJA E PUNES - 31.235.26-
1131 1_ . HC:INTRI_BU'I'I PENSIONAL - PUNEDHENESI 31,13ﬁ.5n_
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES gaa
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE _ 3,406.41
13220 - SHE‘F{BIMFI'-E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 3,612.34
13250 - TELEFONIA FIKSE o _ :::53.?1?
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT R ‘I,ﬂﬂB.ﬁﬂ_
13480 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA - 20,000.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE - 388 .50
13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 2,760,00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT - z.unu.ﬂa_
13780 - DRUTE D_HE -F'H{]DHIMET E DRURIT PER NGROHJE - 1?,000.1](.1“
| 93033 - SHKOLLA FILLORE - ZEJNEL 5n-.|.|u - FUSHE KOSOVE ﬁh.ns.as
11111 - PAGA NETO 293 585.73
| 11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 18,738.41
11131 - KONTRIBUTI PENSIDNAL-PUNE‘I’OHI 17,200.27
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11151 - SINDIKATAT 302.81
11211 - PERVOJAE F'lJI':JI'-IS {5,828 69
11341 - Rom'rr-r_launIJENS{GNAL-r-‘umrnurrqr"sal B 17,299.27
143 KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & k'l._-erk..-'.f’-‘nSH'T'E ORARIT TI PUNES 226,76
13210 ENEF«‘.G‘I!I\.;:LI-_HI HII&F_- 4,065.84

[ 43220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT _ 407.07 |
13230 - MBETURINAT . - o 372,00

i 13250 - TELEFONIA FIKSE - 1u5.{}9“
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 1_45n.ﬁ4
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 20,000.00
13610 - FURNIZIMET PER .Z\"R_E i 259.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 1,806.40
93034 - SHKOLLA FILLORE - LAURA SCOTTI - FUSHE KOSOVE 140,794.35
11111 - PAGA NETO EEI,E{J‘J.D;
_11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 6,286.03
1111 - H‘DNTF{IEUTIPENEIDHAL-FUNE[GF{I E,STE.EE
11181 - alNﬂlmTﬂ«; 41.21
11211 - PERVDJA E PUNES 524043
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 587268
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 110,69
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE _ 826 87
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 1,420.94
13250 - TI:LEF_DN}A FIKSE 15,32

- 13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 10,000.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 194,25
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT o - 903.20
12760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE _ 4,000.00
93035 - SHKOLLA FILLORE - ACA MAROVIC - FLIE-I-.!'I":' KOSOVE 36,796.96
11111 - PAGA NETO 21,674,652
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,003.17
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,280.44
11211 - PERVOJA E PUNES a - 1,270.90

- 11311 - KDMTFEI_E_UTI PENélﬁAL- PUNEDHENESI 1 26044
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE ! 33168
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT ' 1,995.73
13760 - DRUTE DHE r-“RODHIMEI' E E_iF{LIFEIT PER NGROHJE 8,000.00
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93036 - SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI FUSHE KOSOVE 457,336.21
11111 - PAGA NETO I - . IET,H'IS.HE
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 2 I_,-M4.2_':;‘l
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 20,085.33
11161 SINI]IKATF 1,033.07 |
11211 - PERVOJA E PUNES 14,877 56
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 20,085.33

_1 1431 - KLLIDESTARIA, PLINA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUMES 3,951.?5"
13210 _Eh}ERGJIA ELEKTRIKE 3.560.13
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 953 .64
13230 - MBETURINAT _ 1,175.54
13250 - TELEFONIA FIKSE 1,110.69
1345? SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJEF.'_A_ . s | 20,000.00
;331{1 - FURNIZIMET PER ZYRE 388.50
13640 - FUENI_EFMET E PASTRIMIT 4,364 56

—'IH?GD DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGRCHJE 4,000.00

93037 - SHKOLLA FILLORE - LISMIRI - FUSHE KOSOVE 154,751.10
11111 - PAGA NETO 112,937 98
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 7,139.99

o 11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - FUNETORI 6,541.41
11151 - SINDIKATAT 408 64

A 11211 - PERVOJA E PUNES §,701.01

3 11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - F'LJNﬁDHENESI- - E,E41.41_
1350 - ENERGJIA ELEKTRIKE - 2,076.13
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DH_E K-ﬂLNAlelMl-T 656.48
13310 - INTERNETI 291.60
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 453.25
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 003 20

s 13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROH.JE 10,000.00

93038 - SHKOLLA FILLORE - VELLAZERIT FRASHRI - FUSHE KOSOVE 448,265,96
1111_1 - PAGA NETO - gau,_?és:tn_
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 21,202.75
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 19,642.1]0.
111561 - SINDIK.ATAT 1,358.75
11211 - PERVOUJA E PUNES 19,235.46
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 18,642.00
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11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 60737
12210 - ENERGUA ELEKTRIKE 1,060.80
13220 - SHERBIMET E UJESJELL F"‘?IT DHE KANALIZIMIT 3,955.22
. 3230 - MBETURINAT 680,32
13250 - TELEFONIA FiH_SE 203.66 |
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 15,138.08
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE : _1,DSH.GU
13840 - FURNIZIMET E PASTHIMI‘I: 2,709.60
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROH.JE 10,000.00
93039 - SHKOLLA FILLORE - DAUT BOGUJEVCI 546,125.55
11111 - PAGA NETO 41861662
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT FERSONALE 26,199.11
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 24,489 59
11161 - SINDIKATAT 301.20
11211 - PERVOJA E PUNES 18,847.23
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI = 24,439.69_
- 11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 3,343.36
13142 - AKOMODINI PER UDHETIMET ZYRTARFE JASHTE '-.."END_IT - 1,000.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE R 1,892.55
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 4 303,62
13230 - MBETURINAT R 500.00
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT ) ?ns.ﬁa
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 145,14
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 289.00
13640 - FURNIZIMET E F'HSTF{IM[T- 2,000.08
13780 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE o 21,000.00
94231 - SHKOLLA E MESME TEKNIKE - MINATORI - FUSHE KOSOVE 229,338.10
11111 - PAGA NETO 138,917 62
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 8,235 46
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 8,279.59
11151 - SINDIKATAT 41.34
11211 - F'Ech;J:ﬁlE PUNES - 8,107.51
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUN_EDHENESI__- R 8,279.58
11431 - HUJDESTF.RIA,_PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,012.07
13210 - ENERG.JIA ELEKTRIKE 635.89
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT - - 2,602.60
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2,763.92

13230 - MBETURINAT
—1 3260 - TELEFONIA FIKSE _ B65.35
134850 - SHERBIMET £ SHTYPJESPRINTIMIT B99.34

136810 - FURNIZIMET PER ZYRLE uua.c.::"

13620 - FURNIZIMI ME USHOIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) 600,00

13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 684.40"

14023 -_MlFtFMBAJT.m E NDER TESAVE ARSIMORE 13,000.00

14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 3,000.00

31121 - NDERTESAT ARSIMORE 30,000.00

94232 - SHKOLLA E MESME EKONOMIKE H.K. - PRISHTINA - FUSHE KOSOVE 353,164.2?.

11111 - PAGA NETO - 264,058.14

11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 17,181.04 .

11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI § 15,566.088

11151 - mNnTHATﬁT 261.74

11211 - PERUbM E PUNES :13,543.63

11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 15,566.86

11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 723.23
[ a4 - PARH;{HEPIJMFDITJH’ PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 78.00

13142 - AKOMODIMI PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 273.00

153143 -- SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 3900

13210 - ENERGUJIA ELEKTRIKE 5,355_51-

13220 - SHERBIMET E UJFSJE]_LESET DHE KANA;_I-EIMIT 1,646.13

13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 259.00

13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 2,700.08

1352:] - AVANGE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00

14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE R 11,995 |

14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 3,913.00

94233 - GJIMNAZI - HIVZI SYLEJMANI -FUSHE KGS{;VE 368,008.53

11111 - PAGA NETO B 253,543.22

11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 16.953.4?_

11121 - KGE‘FHIBUTI PENSIDNAL_- PUNETORI 15,163.68

11151 - SINDIKATAT 50.97

11211 - PERVOJA E PUNES _ 16,721.34

11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 15,163.68

11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES B32.97

R 13210 - ENERGIA ELEKTRIKE 5,361.11
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$3220 - SHERBIMET E WWESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 5,001.69
—1323::: - MBETURINAT - 1,286.48
B T’.:‘EEU TELEFOMIA FlHL-S- ?51_32"-
._1345- S!-T‘:‘;QEIIMET KONTRAKTUESE TE TJERA . 10,070.80 |

13610 FUHNRM_ET PER ZYRE [ 335_5{:_

13591 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO o 4,102,60
| 13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 5,388.70 |

14023 - MIREMBAJITJA E NDERTESAVE ARSIMORE 15,009.00
I 14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 3.ncrﬁ.nu_

Bilanci i pérgjithsh&m 20,472,310.81
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